
    

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 27 kwietnia 2020 r. 

Poz. 757 

 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA INFRASTRUKTURY
1) 

z dnia 23 kwietnia 2020 r. 

uchylające rozporządzenie w sprawie wprowadzenia do stosowania wymagań EUROCONTROL 

w zakresie przepisów bezpieczeństwa w ruchu lotniczym ESARR 

Na podstawie art. 3 ust. 4 pkt 3 ustawy z dnia 3 lipca 2002 r. – Prawo lotnicze (Dz. U. z 2019 r. poz. 1580 i 1495 oraz 

z 2020 r. poz. 284) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Traci moc rozporządzenie Ministra Infrastruktury z dnia 5 października 2004 r. w sprawie wprowadzenia do sto-

sowania wymagań EUROCONTROL w zakresie przepisów bezpieczeństwa w ruchu lotniczym ESARR (Dz. U. poz. 2283, 

z 2006 r. poz. 1478 oraz z 2019 r. poz. 459). 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Infrastruktury: A. Adamczyk 

                                                           
1) Minister Infrastruktury kieruje działem administracji rządowej – transport, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Prezesa 

Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2019 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Infrastruktury (Dz. U. poz. 2257). 

http://dziennikustaw.gov.pl/du/2018/101/1
http://dziennikustaw.gov.pl/du/2018/101/1

		2020-04-27T12:51:51+0000
	Robert  Brochocki


		2020-04-27T16:43:22+0200




